СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

пос. Парковый

№

О внесении изменений в решение Совета Парковского сельского
поселения Тихорецкого района от 12 декабря 2022 года № 170

«О бюджете Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2023 год»

В целях уточнения основных характеристик и параметров бюджета
Парковского сельского поселения Тихорецкого района на 2023 год, на основании
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Парковского сельского
поселения Тихорецкого района, р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого
района от 12 декабря 2022 года № 170 «О бюджете Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2023 год» (с изменениями от 13 февраля 2023 года
№ 175, 27 марта 2023 года № 186, 27 апреля 2023 года № 188, 30 мая 2023 года
№ 191) следующие изменения:

1) в пункте 1:
подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) общий объем расходов в сумме 78 869,5 тыс. рублей»;
подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) дефицит бюджета поселения в сумме 9 446,6 тыс. рублей.»;
2) в приложении 3:
строку

«11 00 Физическая культура и спорт 9 800,0 4415,1 5 384,9»
изложить в следующей редакции:
«11 00 Физическая культура и спорт 11 250,0 5 865,1 5 384,9»;

строки
«11 02 Массовый спорт 5 780,6 395,7 5 384,9

Всего 77 419,5 68 520,0 8 899,5»
изложить в следующей редакции:
«11 02 Массовый спорт 7 230,6 1 845,7 5 384,9

Всего 78 869,5 69 970,0 8 899,5»;
3) в приложении 4:
строку

«Всего
изложить в следующей редакции:

Всего

77 419,5»

78 869,5»;

строки
«Муниципальная программа Парковского

«9. сельского поселения Тихорецкого района
«Развитие физической культуры и спорта»

3000000000 9 800,0

Основные мероприятия муниципальной
программы Парковского сельского поселения
Тихорецкого района «Развитие физической
культуры и спорта»

3010000000 9 800,0

Реализация отдельных мероприятий
муниципальной программы

изложить в следующей редакции:

3010100000 9 800,0»

«9. Муниципальная программа Парковского
сельского поселения Тихорецкого района
«Развитие физической культуры и спорта»

3000000000 11 250,0

Основные мероприятия муниципальной
программы Парковского сельского поселения
Тихорецкого района «Развитие физической
культуры и спорта»

3010000000 11 250,0

Реализация отдельных мероприятий
муниципальной программы

строки

3010100000 11 250,0»:

«Реализация основных мероприятий
муниципальной программы 3010111100 112,3

Бюджетные инвестиции
изложить в следующей редакции:

3010111100 400 112,3»

«Реализация основных мероприятий
муниципальной программы 3010111100 1 562,3

Бюджетные инвестиции 3010111100 400 1 562,3»;
4) в приложении 5:
строку

«ВСЕГО расходов: 77 419,5»
изложить в следующей редакции:

«ВСЕГО расходов: 78 869 ,5»;
строку

«10. Физическая культура и 992 11 00 9 800,0»
спорт

изложить в следующей редакции:
«10. Физическая культура и 992 11 00 11 250,0»;

спорт
строки

«Массовый спорт 992 11 02 5 780,6
Развитие физической 992 11 02 3000000000 5 780,6
культуры и спорта
Основные мероприятия 992 11 02 3010000000 5 780,6
муниципальной программы
Парковского сельского
поселения Тихорецкого
района «Развитие

физической культуры и
спорта»
Реализация основных 992 11 02 3010100000 5 780,6
мероприятий муниципальной
программы
Мероприятия по 992 11 02 3010111100 112,3
строительству спортивных
объектов
Капитальные вложения в 992 11 02 3010111100 400 112,3»
объекты государственной
(муниципальной)
собственности

жить в следующей редакции:
«Массовый спорт 992 11 02 7 230,6
Развитие физической 992 11 02 3000000000 7 230,6
культуры и спорта
Основные мероприятия 992 11 02 3010000000 7 230,6
муниципальной программы
Парковского сельского
поселения Тихорецкого
района «Развитие
физической культуры и
спорта»
Реализация основных
мероприятий муниципальной

992 11 02 3010100000 7 230,6

программы
Мероприятия по
строительству спортивных
объектов

992 11 02 3010111100 1 562,3

Капитальные вложения в
объекты государственной

992 11 02 3010111100 400 1 562,3»;

(муниципальной)
собственности

5) в приложении 6:
строки

«000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования 7 996,6
дефицита бюджета, всего
в том числе:

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по 7 996,6»
учету средств бюджета

изложить в следующей редакции:
«000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования 9 446,6

дефицита бюджета, всего
в том числе:

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по 9 446,6»;
учету средств бюджета

строки

4

«ООО 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов
000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств

бюджетов
000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов
992 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов сельских поселений

77 419,5

77 419,5

77 419,5

77 419,5»
изложить в следующей редакции:
«000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 78 869,5
000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств

бюджетов 78 869,5
000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов 78 869,5
992 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов сельских поселений
78 869,5».

2. Финансовой службе администрации Парковского сельского поселения
Тихорецкого района (Дейкина О.Н.) обеспечить официальное опубликование
настоящего решения в газете «Тихорецкие вести», а также размещение на
официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

Заместитель председателя Совета
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

Н.Н. Агеев

О.Н.Клековкина